



Remiss – gemensam ersättningsmodell för Programinriktat individuellt val - IMPRO

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta.

1. teckna avtal om gemensam ersättningsmodell för programinriktat individuellt val att gälla från hösten 2013

Birgitta Dahlin
Förvaltningschef

Sammanfattning

Kommunförbundet Stockholms län (KSL) har beslutat vid sitt sammanträde den 5 juni 2013 att rekommendera de kommuner som ingår i samverkansavtal avseende introduktionsprogram, programinriktat individuellt val, (IMPRO) att använda en gemensam prissättning enligt föreslagen modell från hösten 2013.

Ärendebeskrivning

Föreslaget är att KSL bör avvakta med att förändra och utöka befintliga samverkansavtal avseende IM-programmen. Däremot anser KSL:s utredare att ett klagörande behövs kring regelverket beträffande programpriset/ersättningen för programinriktat individuellt val, IMPRO.

Ersättningen/bidraget består av två delar. Dels en del som motsvarar ersättningen för det yrkesprogram som det programinriktade individuella valet är inriktat mot och dels en del som utgör ersättning för det stöd eleven behöver för att få behörighet för yrkesprogrammet. Det bidraget betalas under högst ett år.

För den första delen gäller den gemensamma länsprislistan. För den andra delen fast ställs bidraget till 2 900 kr per elev och ämne, i enlighet med det som anges i Skolverkets föreskrift 2013:1.

Förvaltningens synpunkter

En enhetlig prissättning förenklar relationerna mellan kommunerna och mellan kommunerna och fristående gymnasieskolor. Det skapar också tydlighet och ger eleverna lika förutsättningar. Den enhetliga prissättningen hanteras via Ungdoms- och elevdatabasen och innebär därmed också enklare administration. Det underlättar uppföljning då eleverna finns i ett och samma system och manuellt arbete med en hel del rättningar försvinner.

Ekonomiska konsekvenser

Den utredning som ligger till grund för förslaget redovisar att de allra flesta eleverna söker IMPRO i hemkommunen. Det gäller också för Nynäshamn. Läsåret 2012/2013 ersatte kommunen sex elevplatser inom programinriktat individuellt val i annan kommun eller fristående skola. Ersättningen varierade mellan 2 700 kr och 3 504 kr. För höstterminen 2013 ser det likadant ut. Tre elever är antagna till IMPRO i annan kommuns gymnasieskola och tre i fristående gymnasieskolor. Ett gemensamt pris med 2 900 kr skulle inte innebära några egentliga ekonomiska konsekvenser för kommunen.
